
Strona 1 z 1 

 

Or.0050.7.2013 
 

ZARZĄDZENIE NR 181/13 
Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 6 lutego 2013 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Romualda 
Traugutta w Czarnej Białostockiej, ul. R.Traugutta 28, 16 – 020 Czarna Białostocka. 
 
Na podstawie art. 36a z związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572  ze zmianami: Dz.U z 2003 Nr 137 poz. 1304, Nr 137 
poz. 1304 Dz.U z 2004 Nr 109 poz. 1161, Nr 69 poz. 624 Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 278, 
Dz.U. z 2005 Nr 17 poz. 14, Nr 131 poz. 1091, Nr 122 poz. 1020 Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 
2104, Dz.U. z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, Dz.U. z 2007r.           
Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 80 poz. 542, Nr 120 poz. 818, Nr 115 poz. 791, Nr 80 poz. 
542, Nr 181 poz. 1292, Nr 180 poz. 1280, Dz.U. z 2008 Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 
poz. 1370, Nr 145 poz. 917, Nr 235 poz. 161, Dz Dz.U. z 2009 Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206,           
Nr 56 poz. 458, Nr 56 poz. 458, Nr 219 poz. 1705, Nr 157 poz. 1241 Dz.U z 2010 r. Nr 44 poz. 
250, Nr 54 poz. 320, Nr 148 poz. 991, Nr 127 poz. 857, Dz.U. z 2011 r. Nr 106 poz. 622, Nr 112 
poz. 654, Nr 205 poz. 1206, Nr 149 poz. 887, z 2012 r. poz. 979) w związku z § 1 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zmianą Dz.U z 2011 Nr 254 poz. 1525) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Ogłaszam konkurs na dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Romualda Traugutta w Czarnej 
Białostockiej, ul. R.Traugutta 28, 16 – 020 Czarna Białostocka. 
 

§ 2 
 

Ogłoszenie o konkursie na stanowisko, o którym mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3 
 

Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Czarna 
Białostocka. 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


